
REGISTRO GENERALE N.  483     del  07/05/2018

COPIA

n.  130     del  20/04/2018

SETTORE AFFARI GENERALI

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE TENDE PER I.C. DEL BENE  - CIG Z49218E22D

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 483 del 07/05/2018 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PROPONE

la seguente proposta di determinazione:

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
PREMESSO CHE con la deliberazione di G.C. n. 260 del 19.12.2017 , esecutiva ai  sensi  di  legge, si  dava indirizzo al
Responsabile del Servizio pubblica istruzione per il completamento dell' acquisto di tende ignifughe oscuranti
per le classi dell' Istituto comprensivo del Bene, nonché si assegnavano le  risorse  nella  complessiva somma
di €. 15.966,32 sul cap. 590.1 del bilancio 2017;
CHE con determina n. 395 del 29/12/2017 (NRG 794/17), il Responsabile del Settore AA.GG.  affidava tramite OdA sul Mercato
elettronico di Consip SpA, la  fornitura  di  tende  ignifughe  oscuranti per  le  classi dell' Istituto  comprensivo  del
Bene, alle condizioni risultanti dall' offerta della ditta CASA DELLO SCAFFALE SRL, C.F./P.I 02811440730, con sede
in Taranto via Campania nelle quantità indicate nell' ordine allegato alla presente;
CHE con la stessa determina n. 206/17 (NRG 794/2017) si impegnava la somma complessiva di € 15.966,32 IVA compresa  sul
Cap. 590.1 (Imp. 1277); 
TENUTO  CONTO  la ditta CASA DELLO SCAFFALE SRL – C.F./  P.IVA  02811440730,  con  sede  legale  in  Taranto  alla  Via

Campania,  ha effettuato regolarmente la fornitura e la  posa  in  opera  di  che  trattasi  secondo  i  requisiti,  termini  e  condizioni
contrattuali pattuite;

VISTA la fattura n. FATTPA  n. 18_18  del  15/03/2018  di  €  12.  703,99  (compresa  IVA  al  22%)  presentata  dalla  ditta  CASA

DELLO SCAFFALE SRL – C.F./ P.IVA 02811440730, con sede legale in Taranto alla Via Campania, acquisita agli atti di questo

Ente al n. 3505 del 20.3. 2017, con la quale chiede la relativa liquidazione;

RITENUTO dover provvedere in merito alla liquidazione di che trattasi;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG.

- VISTO  il Decreto Sindacale con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art.  50, comma 10, e 109,
comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Regioni-Enti locali,  lo scrivente è
stato nominato responsabile del Servizio AA.GG

- VISTA la proposta di determinazione;
- PRESO ATTO dell' istruttoria resa dal Responsabile del Procedimento;
- VISTO  l' art. 147 bis, comma 1 del  D.Lgs. 267/2000 

DETERMINA
1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 12.703.99  IVA compresa a favore del creditore di seguito indicato:

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo
Impegno
N. e anno

CIG

CASA DELLO
SCAFFALE SRL 

 C.F./ P.IVA
02811440730

FATTTPA18_1
8

15/03/2018 € 12.703,99 590.1 1277 Z49218e22d

2) di dare atto che sull' impegno n. 668.1 residua una economia di spesa di € 3.262,33 e che non ci saranno ulteriori pagamenti; 
3) di trasmettere il presente atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all' Ufficio  Ragioneria  per  l' emissione  del

relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario presso la Banca Monte dei Paschi di Siena – Ag. di
Sava su conto corrente dedicato (IBAN: IT 14 S 0101015804100000003012)

4) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.  33/2013  e  pertanto  sarà
pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell' art. 37 del medesimo decreto.

Il Responsabile Del Procedimento
      Giuseppe Destratis

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 483 del 07/05/2018 - Pagina 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           Avv. Angela NOZZI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 483 del 07/05/2018 - Pagina 3 di 4



COPIA Numero di Registro generale: 483 Del 07/05/2018

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo

Liquidazioni
Anno

2018 983 1

Dati contabili:

Maruggio,   __________07/05/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

GRECO COSIMOF.to Dott.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi
al numero _____________________________

Data inizio pubblicazione: 08/05/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

753

Fto. Dott.ssa TURCO GRAZIA

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

NOZZI ANGELA

PARERE FAVOREVOLE

Maruggio,   __________20/04/2018

F.to AVV.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Maruggio. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 483 del 07/05/2018 - Pagina 4 di 4




